
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje 
příspěvková organizace kraje 

Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00  Brno 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČO  70932581 DIČ CZ70932581 

pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA    VÝKON ČINNOSTI KOORDINÁTORA BOZP NA STAVBÁCH 

                                             SÚS JMK 2022 III. 

                                             Část 2.  Sklad posypové soli Moravský Krumlov 

 

                       
 

 

                                  ROZHODNUTÍ  O V YLOUČENÍ ÚČASTNÍKA  

Firma Sídlo IČO 

SONDEO s.r.o. Blatného 1885/36, 616 00 Brno 02870819 

 

 

Zadavatel vylučuje účastníka SONDEO s.r.o.., se sídlem Blatného 1885/36, 616 00 Brno,  IČO: 

02870819 z další účasti v zadávacím řízení v části veřejné zakázky  2 Sklad posypové soli Moravský 

Krumlov. 

 

Odůvodnění: 

Účastník zadávacího řízení, který se při hodnocení nabídek dle stanoveného kritéria „nejnižší nabídková 

cena“ umístil v pořadí na prvním místě, byl vyzván prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele  

dne 01. 07. 2022 žádostí k objasnění či doplnění dokladů předložených k prokázání stanovené technické 

kvalifikace  (další žádost zaslána dne 08. 07. 2022), a to seznamu významných služeb k části 2 veřejné 

zakázky. SONDEO s.r.o. zaslala prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele mimo jiné dne     

11. 07. 2022 zprávu, ve které uvádí,  že v současné době nemá obdobné referenční služby v takovém 

rozsahu, aby prokázal technickou kvalifikaci ve stanoveném rozsahu.  

Účastník zadávacího řízení (SONDEO s.r.o.., se sídlem Blatného 1885/36, 616 00 Brno,  IČO: 

02870819) tedy nesplnil zadávací podmínky části 2 veřejné zakázky. 

 

 

V Brně dne 29.07.2022 

 

 

 Bc. Roman Hanák 

 ředitel 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 

 


		2022-08-01T06:19:13+0200




